РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
Сход Небельского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
От 28.08.2015г.                                                                                                                     №11
О передаче полномочий по организации осуществления
внешнего муниципального финансового контроля в
Небельском муниципальном образовании на 2015, 2016 годы.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контролю – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Уставом Небельского муниципального образования гл. 3 ст. 60 п. 2 .
СХОД РЕШИЛ:
1. Передать Думе Киренского муниципального района полномочия по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Небельском муниципальном образовании на 2015, 2016 годы.
2. Заключить Соглашение о передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Небельском муниципальном образовании на 2015,2016 годы(прилагается).
3. Предусмотреть в бюджете Небельского муниципального объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Небельского муниципального образования бюджету муниципального образования Киренский район на организацию осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Небельском муниципальном образовании на 2015 год в сумме 1000 руб., на 2016 год в сумме 1000 руб.
4. Настоящее Решение опубликовать в информационном издании «Вестник» Небельского муниципального образования.

Глава Небельского
муниципального образования:                                             Н.В. Ворона